

## Colorcode ApS under tvangsopløsning

Vester Voldgade 96, 1552 København V

CVR-nr. 37 06 84 62

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Colorcode ApS under tvangsopløsning Vester Voldgade 96 1552 København V
	CVR-nr.: 37 06 84 62
	Stiftet: 7. september 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Bo Kanstrup Hansen Dennis Bøgestad Laursen
<b>Revisor</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Associerede virksomheder</b>	Mu.st Render ApS, København Mu.st Homie ApS, København Mu.st Tech ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed med IT- og konsulentytelser hovedsageligt indenfor reklamebranchen samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -55.100 mod 184.675 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 361.863 mod 2.221 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019 ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet er pr. 12. oktober 2020 sendt til tvangsopløsning af erhvervsstyrelsen på grund af manglende indsendelse af årsrapport. Selskabets ledelse forventer, at selskabet genoptages på førstkommende generalforsamling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-55.100</b>	<b>184.675</b>
1 Personaleomkostninger	0	-175.823
<b>Driftsresultat</b>	<b>-55.100</b>	<b>8.852</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	432.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-12.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.037	-4.870
<b>Resultat før skat</b>	<b>361.863</b>	<b>3.982</b>
3 Skat af årets resultat	0	-1.761
<b>Årets resultat</b>	<b>361.863</b>	<b>2.221</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	361.863	2.221
<b>Disponeret i alt</b>	<b>361.863</b>	<b>2.221</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	43.000	18.000
Deposita	<u>0</u>	<u>25.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.000</u>	<u>43.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>43.000</u></b>	<b><u>43.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>387.816</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>387.816</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>5.249</u>	<u>25.315</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>393.065</u></b>	<b><u>25.315</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>436.065</u></b>	<b><u>68.815</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	51.000	51.000
	Øvrige reserver	-17.000	-17.000
	Overført resultat	382.042	20.179
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>416.042</b>	<b>54.179</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	194
	Selskabsskat	0	8.497
	Anden gæld	20.023	5.945
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.023	14.636
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.023</b>	<b>14.636</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>436.065</b>	<b>68.815</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Øvrige reserver / Egne kapital- andele</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	51.000	-17.000	20.179	54.179
Henlagt af årets resultat	0	0	361.863	361.863
	<b>51.000</b>	<b>-17.000</b>	<b>382.042</b>	<b>416.042</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	173.356
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>2.467</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>175.823</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.037</u>	<u>4.870</u>
	<b><u>3.037</u></b>	<b><u>4.870</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>1.761</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.761</u></b>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	18.000	18.000
Tilgang i årets løb	37.000	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>55.000</b>	<b>18.000</b>
Årets nedskrivninger	-12.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-12.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>43.000</b>	<b>18.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Colorcode ApS under tvangsopløsning
Mu.st Render ApS, København	36 %	176.455	114.325	18.000
Mu.st Homie ApS, København	42,5 %	901.937	-148.063	25.000
Mu.st Tech ApS, København	36 %	-986.283	-1.026.283	12.000
		<b>92.109</b>	<b>-1.060.021</b>	<b>55.000</b>

	31/12 2019	31/12 2018
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	51.000	51.000
	<b>51.000</b>	<b>51.000</b>

Selskabets beholdning af egne aktier udgør nom t.kr. 17 pr. statusdagen, svarende til 33,33% af selskabskapitalen. Der er ikke sket ændringer i regnskabsåret.